Longue Distance St Palais 2018

dim. 01/04/2018 18:42

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet XXL (37) 10,1 km 230 m 18P
1(150) 2(111) 3(112) 4(123) 5(113) 6(154) 7(116) 8(152) 9(153) 10(136) 11(117) 12(108) 13(151) )
15(156) 16(140) 17(141) 18(255) Arr
1 DUMORTIER Stépha Violet 1:13:29 2:24 3:17 18:31 20:24 22:22 33:32 35:02 37:25 42:38 47:25  48:41 52:32 54:19
1905NA BriveCorrez 2:24 0:53 15:14 1:53 1:58 11:10 1:30 2:23 5:13 4:47 1:16 3:51 1:47
1:00:40 1:07:24 1:09:42 1:13:17 1:13:29
1:04 6:44 2:18 3:35 0:12
2 BOUDET Pierre Violet  1:16:30 2:16 3:02 16:38 18:37  20:43 32:03 33:45  38:20 43:35 50:00 51:39 55:13 56:59
1905NA BriveCorrez 2:16 0:46 13:36 1:59 2:06 11:20 1:42 4:35 5:15 6:25 1:39 3:34 1:46
1:03:47 1:09:56 1:12:15 1:16:17 1:16:30
1:15 6:09 2:19 4:02 0:13
3 MOTTET Martin Violet  1:18:05 2:59 3:46 18:19 20:14 22:17 32:25 34:12 37:05 44:15 49:00 50:39 55:27 57:12
3502BR CRCO 2:59 0:47 14:33 1:55 2:03 10:08 1:47 2:53 7:10 4:45 1:39 4:48 1:45
1:04:19 1:10:58 1:13:29 1:17:53 1:18:05
1:14 6:39 2:31 4:24 0:12
4 LEDUC Paul Violet  1:19:24 8:35 9:10 24:24 26:13 28:19 39:39 41:12  43:22 48:58 53:48 55:07 58:43 1:00:24
1905NA BriveCorrez 8:35 0:35 15:14 1:49 2:06 11:20 1:33 2:10 5:36 4:50 1:19 3:36 1:41
1:06:39 1:13:20 1:15:25 1:19:10 1:19:24
1:06 6:41 2:05 3:45 0:14
5 BLOT Gregory Violet  1:19:35 2:22 3:10 19:08 22:01 24:15 37:01 38:29 41:02 46:10 51:14 52:36 56:31 58:19
2407NA POP 2:22 0:48 15:58 2:53 2:14 12:46 1:28 2:33 5:08 5:04 1:22 3:55 1:48
1:05:50 1:12:45 1:15:01 1:19:20 1:19:35
1:25 6:55 2:16 4:19 0:15
6 PATTEN Graham Violet  1:20:44 4:23 5:07 19:18 21:48 24:00 35:35 39:28  41:38 47:15 52:08 53:45 57:51 1:00:20
4709NA PSNO 4:23 0:44 14:11 2:30 2:12 11:35 3:53 2:10 5:37 4:53 1:37 4:06 2:29
1:07:37 1:14:25 1:16:43 1:20:30 1:20:44
1:28 6:48 2:18 3:47 0:14
7 CAZELLE Sébastien Violet 1:22:41 2:33 3:28 19:34 22:03 24:18 36:10 38:39  40:55 46:58 52:10 53:35 58:40 1:00:31
46010C FiNO46 2:33 0:55 16:06 2:29 2:15 11:52 2:29 2:16 6:03 5:12 1:25 5:05 1:51
1:08:44 1:15:51 1:18:16 1:22:30 1:22:41
1:38 7:07 2:25 4:14 0:11
8 PEYCLIT Jacques Violet  1:22:47 3:34 4:33 21:30 23:47 26:04 38:28 41:07 43:44 49:11 54:05 55:42 59:54 1:02:22
1905NA BriveCorrez 3:34 0:59 16:57 2:17 2:17 12:24 2:39 2:37 5:27 4:54 1:37 4:12 2:28
1:09:21 1:16:28 1:18:37 1:22:34 1:22:47
1:15 7:07 2:09 3:57 0:13
9 TASTET Xavier Violet  1:23:42 3:45 4:51 19:39 21:52 23:50 36:05 37:38 40:07 45:34 50:56 52:40 57:18 59:39
4012NA B.R.O.S 3:45 1:06 14:48 2:13 1:58 12:15 1:33 2:29 5:27 5:22 1:44 4:38 2:21
1:07:57 1:17:15 1:19:18 1:23:27 1:23:42
1:34 9:18 2:03 4:09 0:15
10 RAMBLIERE Martin Violet 1:23:44 2:07 3:01 17:53 23:09 28:22 43:46 45:05  47:19 53:03 57:39 58:58 1:02:41 1:04:22
46010C FiNO46 2:07 0:54 14:52 5:16 5:13 15:24 1:19 2:14 5:44 4:36 1:19 3:43 1:41
1:10:43 1:17:25 1:19:32 1:23:30 1:23:44
1:03 6:42 2:.07 3:58 0:14
11 GROLLEAU Stéphan Violet  1:25:47 2:33 3:31 19:32 25:11 27:11 39:10 40:58  43:30 50:04 55:27 57:12 1:02:04 1:04:.04
1705NA CMO 2:33 0:58 16:01 5:39 2:00 11:59 1:48 2:32 6:34 5:23 1:45 4:52 2:00
1:11:52 1:19:29 1:21:50 1:25:35 1:25:47
1:15 7:37 2:21 3:45 0:12
12 ZANATTA Clotaire  Violet 1:26:26 3:17 4:09 20:22 23:41 27:27 38:23 40:20  43:08 48:01 53:37 55:49 1:00:52 1:03:06
1705NA CMO 3:17 0:52 16:13 3:19 3:46 10:56 1:57 2:48 4:53 5:36 2:12 5:03 2:14
1:10:30 1:17:46 1:19:55 1:26:10 1:26:26
1:13 7:16 2:09 6:15 0:16
13 BULLA Fabio Violet  1:28:13 2:17 3:06 19:20 22:10 24:24 36:34 38:38 41:33 A47:47 52:46 54:24 1:00:27 1:02:41
8702NA ORIENTATIO 2:17 0:49 16:14 2:50 2:14 12:10 2:04 2:55 6:14 4:59 1:38 6:03 2:14
1:10:10 1:20:44 1:23:21 1:27:59 1:28:13
1:25 10:34 2:37 4:38 0:14
14 ALBIN Cédric Violet 1:28:14 2:48 3:47 19:32 22:23 24:26 39:30 41:20  45:16 50:13 55:10 56:38 1:00:35 1:02:26
1905NA BriveCorrez 2:48 0:59 15:45 2:51 2:03 15:04 1:50 3:56 4:57 4:57 1:28 3:57 1:51
1:11:16 1:19:03 1:21:39 1:28:00 1:28:14
1:35 7:47 2:36 6:21 0:14
15 ROBIN David Violet  1:28:58 2:58 4:10 19:33 22:00 24:28 37:16 39:15  42:19 50:23 55:10 56:55 1:01:08 1:03:00
1705NA CMO 2:58 1:12 15:23 2:27 2:28 12:48 1:59 3:04 8:04 4:47 1:45 4:13 1:52
1:11:50 1:22:01 1:24:48 1:28:46 1:28:58
1:58 10:11 2:47 3:58 0:12
16 BATTISTA Clement  Violet 1:29:04 2:19 3:14 18:41 22:13 24:11 37:36 39:10 41:46 47:41 590:18 1:00:41 1:05:42 1:07:27
3308NA SAGC CEST 2:19 0:55 15:27 3:32 1:58 13:25 1:34 2:36 5:55 11:37 1:23 5:01 1:45
1:14:43 1:22:17 1:24:38 1:28:46 1:29:04
1:13 7:34 2:21 4:08 0:18
17 VALENTIN Denis Violet  1:31:09 2:26 3:13 19:53 22:14 24:53 39:26 41:26 44:27 50:33 56:56 59:06 1:03:17 1:05:55
4709NA PSNO 2:26 0:47 16:40 2:21 2:39 14:33 2:00 3:01 6:06 6:23 2:10 4:11 2:38
1:13:58 1:22:08 1:25:42 1:30:56 1:31:09
1:20 8:10 3:34 5:14 0:13
18 CLOUZEAU Gilles  Violet 1:32:12 2:26 3:11 18:26 21:34 23:29 37:32 40:19  42:41 49:26 55:14 58:27 1:02:27 1:04:41
1601NA COF 2:26 0:45 15:15 3:08 1:55 14:03 2:47 2:22 6:45 5:48 3:13 4:00 2:14
1:13:00 1:20:56 1:23:33 1:31:55 1:32:12
1:32 7:56 2:37 8:22 0:17
19 POUVREAU Mathieu Violet 1:32:57 4:31 5:23 22:07 25:23 27:33 40:11 43:15  46:09 53:15 57:58 59:21 1:04:49 1:08:22
7205PL LMA 72 4:31 0:52 16:44 3:16 2:10 12:38 3:04 2:54 7:06 4:43 1:23 5:28 3:33
1:16:43 1:25:26 1:28:51 1:32:46 1:32:57
1:22 8:43 3:25 3:55 0:11
20 PAULY Alexis Violet  1:34:21 2:47 3:42 22:16 24:27 28:39 42:20 47:26 50:25 58:38 1:03:23 1:04:59 1:10:00 1:12:13
1705NA CMO 2:47 0:55 18:34 2:11 4:12 13:41 5:06 2:59 8:13 4:45 1:36 5:01 2:13
1:19:30 1:26:49 1:29:53 1:34:06 1:34:21
1:10 7:19 3:04 4:13 0:15



Longue Distance St Palais 2018

dim. 01/04/2018 18:42

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet XXL (37) 10,21 km 230 m 18P (suite)
1(150) 2(111) 3(112) 4(123) 5(113) 6(154) 7(116) 8(152) 9(153) 10(136) 11(117) 12(108) 13(151) )
15(156) 16(140) 17(141) 18(255) Arr
21 DESIRE Cédric Violet  1:42:24 2:44 3:47 23:07 26:34 30:28 45:03 47:57 51:00 58:11 1:04:49 1:06:54 1:12:01 1:14:32
2407NA POP 2:44 1:03 19:20 3:27 3:54 14:35 2:54 3:03 7:11 6:38 2:05 5:07 2:31
1:23:55 1:32:49 1:36:16 1:42:07 1:42:24
2:13 8:54 3:27 5:51 0:17
22 PICARD Vincent Violet  1:43:23 3:18 4:30 21:34 24:25 26:31 42:44 45:06 48:15 57:32 1:03:01 1:04:36 1:14:40 1:16:35
34100C MUC Orient 3:18 1:12 17:04 2:51 2:06 16:13 2:22 3:09 9:17 5:29 1:35 10:04 1:55
1:24:44 1:36:18 1:38:37 1:43:09 1:43:23
1:34 11:34 2:19 4:32 0:14
23 PRUD'HOMME Maél Violet 1:44:14 5:14 6:22 23:20 28:12 31:53 46:11 48:11 51:03 57:05 1:02:22 1:04:10 1:10:05 1:13:43
5604BR COL 5:14 1:08 16:58 4:52 3:41 14:18 2:00 2:52 6:02 5:17 1:48 5:55 3:38
1:22:15 1:37:10 1:39:38 1:44:05 1:44:14
1:37 14:55 2:28 4:27 0:09
24 POIVERT Jean-Marc Violet 1:44:53 3:05 4:06 22:18 24:47 27:17 40:05 42:39 55:39 1:01:56 1:08:30 1:10:18 1:14:51 1:19:28
2407NA POP 3:05 1:01 18:12 2:29 2:30 12:48 2:34 13:00 6:17 6:34 1:48 4:33 4:37
1:28:06 1:37:01 1:39:45 1:44:37 1:44:53
1:19 8:55 2:44 4:52 0:16
25 DELAGE Fabien Violet  1:48:15 3:40 4:41 22:13 27:08 29:41 42:53 45:27  48:04 56:31 1:02:34 1:04:12 1:09:40 1:12:57
8702NA ORIENTATIO 3:40 1:01 17:32 4:55 2:33 13:12 2:34 2:37 8:27 6:03 1:38 5:28 3:17
1:20:23 1:39:04 1:43:13 1:47:58 1:48:15
1:41 18:41 4:09 4:45 0:17
26 SABELLE Yannick Violet 1:55:55 4:20 5:30 25:32 30:55 33:22 47:19 49:45 53:36 1:01:33 1:08:44 1:10:45 1:15:57 1:18:19
1601NA COF 4:20 1:10 20:02 5:23 2:27 13:57 2:26 3:51 7:57 7:11 2:01 5:12 2:22
1:28:00 1:46:55 1:50:21 1:55:40 1:55:55
1:58 18:55 3:26 5:19 0:15
27 CHAUMONT LAURE Violet 2:02:34 3:49 5:13 23:40 27:19 30:39 47:04 49:05 52:36 1:03:10 1:10:24 1:12:57 1:20:25 1:22:43
10022PO Non licenc 3:49 1:24 18:27 3:39 3:20 16:25 2:.01 3:31 10:34 7:14 2:33 7:28 2:18
1:35:13 1:54:26 1:57:33 2:02:17 2:02:34
2:01 19:13 3:.07 4:44 0:17
28 SAILLANT Jean-Bapt Violet 2:05:34 8:41 9:44 31:18 35:16 38:00 53:49 56:22 59:59 1:11:14 1:18:23 1:20:26 1:28:13 1:33:02
10036PO Non licenc 8:41 1:03 21:34 3:58 2:44 15:49 2:33 3:37 11:15 7:09 2:03 7:47 4:49
1:45:41 1:55:37 1:58:39 2:05:15 2:05:34
4:02 9:56 3:02 6:36 0:19
29 RENAULT Gabriel  Violet 2:06:39 3:23 4:38 27:56 30:30 33:13 49:32 51:36 54:38 1:07:06 1:13:23 1:14:59 1:20:36 1:30:05
5609BR COPV 3:23 1:15 23:18 2:34 2:43 16:19 2:04 3:02 12:28 6:17 1:36 5:37 9:29
1:43:32 1:58:45 2:01:22 2:06:23 2:06:39
3:47 15:13 2:37 5:01 0:16
30 FAURE Laurent Violet  2:09:05 4:42 9:40 31:12 34:40 38:34 55:57 57:58 1:02:30 1:12:08 1:20:21 1:22:38 1:30:26 1:33:18
0308AR Chantelle S 4:42 4:58 21:32 3:28 3:54 17:23 2:01 4:32 9:38 8:13 2:17 7:48 2:52
1:47:49 1:59:07 2:02:09 2:08:48 2:09:05
1:08 11:18 3:02 6:39 0:17
31 LONGUET Jordan  Violet 2:22:03 3:44 5:06 26:02 29:24 31:49 51:17 57:21 1:00:24 1:32:31 1:39:04 1:42:13 1:50:12 1:52:42
3502BR CRCO 3:44 1:22 20:56 3:22 2:25 19:28 6:04 3:03 32:07 6:33 3:09 7:59 2:30
2:02:15 2:10:52 2:13:47 2:21:44 2:22:03
1:32 8:37 2:55 7:57 0:19
32 POCHET Emmanuel Violet 2:25:43 7:45 8:59 32:30 35:16 38:08 55:33 58:27 1:06:46 1:22:52 1:30:57 1:33:48 1:39:53 1:42:56
3308NA SAGC CEST 7:45 1:14 23:31 2:46 2:52 17:25 2:54 8:19 16:06 8:05 2:51 6:05 3:03
1:52:16 2:13:19 2:17:09 2:25:24 2:25:43
1:57 21:03 3:50 8:15 0:19
33 LEPETIT Michel Violet  2:26:18 5:53 7:30 29:06 38:07 43:46 1:00:19 1:03:51 1:10:46 1:18:59 1:27:19 1:29:54 1:42:58 1:47:04
1403NM O. CAENNAI 5:53 1:37 21:36 9:01 5:39 16:33 3:32 6:55 8:13 8:20 2:35 13:04 4:06
1:58:51 2:16:17 2:20:08 2:26:08 2:26:18
2:39 17:26 3:51 6:00 0:10
34 AUZELOUX Bruno Violet 2:28:19 4:00 5:03 26:06 29:22 58:25 1:17:06 1:19:29 1:23:28 1:32:16 1:39:30 1:41:23 1:57:39 2:00:14
2407NA POP 4:00 1:03 21:03 3:16 29:03 18:41 2:23 3:59 8:48 7:14 1:53 16:16 2:35
2:11:05 2:20:07 2:22:57 2:28:00 2:28:19
2:01 9:02 2:50 5:03 0:19
FLAMENT Régis Violet bandon 2:29 3:24 19:18 24:45 26:58 39:57 42:49  45:36 52:17 57:55 59:55 - e
4504CE ASCO ORLE 2:29 0:55 15:54 5:27 2:13 12:59 2:52 2:47 6:41 5:38 2:00
——————————————— 1:17:56 1:18:14
18:01 0:18
JIMBLET Nicolas Violet bandon 8:48 10:14 40:47 44:25 56:46 - meeem e e e e e e
8607NA Poitiers CO 8:48 1:26 30:33 3:38 12:21
————— 1:15:56 1:19:28 1:25:06 1:25:37
19:10 3:32 5:38 0:31
ARNAULT Louis Mar Violet bandon 10:44 11:38 29:18 31:49 35:33 51:48 56:42 1:00:10 - -em emeem eeem e
8607NA Poitiers CO 10:44 0:54 17:40 2:31 3:44 16:15 4:54 3:28
———————————————————— 1:28:42
28:32
Violet XL (30) 9,3km 200 m 16 P
1(110) 2(111) 3(155) 4(123) 5(113) 6(115) 7(116) 8(132) 9(117) 10(108) 11(135) 12(118) 13(125) )
15(124) 16(255) Arr
1 BAILLY Félix Violet  1:11:20 2:05 2:32 18:06 20:40 24:02 37:14 38:16 40:56 48:01 51:41 53:49 56:02 1:04:20
46010C FiNO46 2:05 0:27 15:34 2:34 3:22 13:12 1:02 2:40 7:05 3:40 2:08 2:13 8:18
1:09:26 1:11:08 1:11:20
0:57 1:42 0:12



Longue Distance St Palais 2018

dim. 01/04/2018 18:42

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet XL (30) 9,3km 200 m 16 P (suite)
1(110) 2(111) 3(155) 4(123) 5(113) 6(115) 7(116) 8(132) 9(117) 10(108) 11(135) 12(118) 13(125) )
15(124) 16(255) Arr
2 BRASSART Eric Violet  1:15:33 2:10 2:40 18:47 21:44 23:46 35:55 38:56  41:28 50:45 55:30 58:26 1:00:54 1:09:24
1403NM O. CAENNAI 2:10 0:30 16:07 2:57 2:02 12:09 3:01 2:32 9:17 4:45 2:56 2:28 8:30
1:13:23 1:15:18 1:15:33
0:58 1:55 0:15
3 RAYMONDAUD Clem Violet 1:18:02 2:26 2:51 20:54 24:59 27:08 40:54 42:18 44:50 53:12 57:20 1:00:01 1:02:45 1:11:59
3319NA SMOG 2:26 0:25 18:03 4:05 2:09 13:46 1:24 2:32 8:22 4:08 2:41 2:44 9:14
1:15:52 1:17:47 1:18:02
0:49 1:55 0:15
4 HERVE Cyril Violet  1:20:26 2:17 2:41 20:16 23:48 26:09 40:22 41:47  44:57 53:04 59:07 1:01:51 1:04:11 1:12:56
3318NA ASM CO 2:17 0:24 17:35 3:32 2:21 14:13 1:25 3:10 8:07 6:03 2:44 2:20 8:45
1:18:25 1:20:14 1:20:26
2:15 1:49 0:12
5 RETION Silvain Violet  1:21:07 2:25 2:54 19:10 23:38 25:57 38:00 39:25  42:33 51:56 56:52 59:17 1:03:19 1:13:55
1905NA BriveCorrez 2:25 0:29 16:16 4:28 2:19 12:03 1:25 3:08 9:23 4:56 2:25 4:02 10:36
1:19:07 1:20:54 1:21:07
0:56 1:47 0:13
6 BARRIERE Matthieu Violet 1:24:20 2:30 3:01 18:50 24:57 28:48 41:31 43:05  49:16 57:28 1:02:22 1:04:54 1:07:26 1:17:44
3319NA SMOG 2:30 0:31 15:49 6:07 3:51 12:43 1:34 6:11 8:12 4:54 2:32 2:32 10:18
1:22:20 1:24:09 1:24:20
0:53 1:49 0:11
7 LEDUC Jean-Christ Violet 1:30:02 2:35 3:06 21:13 24:46 29:56 42:27 43:45  46:29 55:53 1:00:37 1:03:29 1:07:06 1:17:21
1905NA BriveCorrez 2:35 0:31 18:07 3:33 5:10 12:31 1:18 2:44 9:24 4:44 2:52 3:37 10:15
1:27:24 1:29:44 1:30:02
4:18 2:20 0:18
8 RIBEREAU FABIEN Violet 1:30:14 2:52 3:25 23:18 26:45 29:03 42:33 44:18 47:53 57:18 1:03:14 1:06:02 1:12:24 1:22:16
1601NA COF 2:52 0:33 19:53 3:27 2:18 13:30 1:45 3:35 9:25 5:56 2:48 6:22 9:52
1:28:00 1:30:00 1:30:14
1:08 2:00 0:14
9 LHOMME Fabrice Violet  1:31:11 3:03 3:45 23:22 29:24 31:40 46:59 52:13 55:59 1:04:50 1:10:01 1:12:57 1:15:33 1:24:19
4504CE ASCO ORLE 3:03 0:42 19:37 6:02 2:16 15:19 5:14 3:46 8:51 5:11 2:56 2:36 8:46
1:28:58 1:30:56 1:31:11 1:12:23
1:02 1:58 0:15 *151
10 ELIAS Frédéric Violet  1:32:23 3:27 4:05 23:10 28:34 31:35 46:04 A47:47 51:14 1:01:39 1:07:19 1:09:35 1:12:22 1:23:39
3318NA ASM CO 3:27 0:38 19:05 5:24 3:01 14:29 1:43 3:27 10:25 5:40 2:16 2:47 11:17
1:29:50 1:32:07 1:32:23 45:22
1:00 2:17 0:16 *154
11 LEFUMAT Thomas  Violet 1:33:44 2:23 2:47 19:28 22:33 29:13 42:54 43:58  49:29 57:31 1:01:20 1:05:41 1:17:21 1:26:20
3319NA SMOG 2:23 0:24 16:41 3:05 6:40 13:41 1:04 5:31 8:02 3:49 4:21 11:40 8:59
1:31:38 1:33:29 1:33:44
1:19 1:51 0:15
12 SIMONNET Mathis  Violet 1:38:17 3:10 3:39 26:11 31:32 34:59 52:03 53:26 56:06 1:06:31 1:11:35 1:14:16 1:16:47 1:26:17
2407NA POP 3:10 0:29 22:32 5:21 3:27 17:04 1:23 2:40 10:25 5:04 2:41 2:31 9:30
1:36:04 1:38:04 1:38:17
0:42 2:00 0:13
13 BOULET Eric Violet  1:38:55 3:22 4:01 23:41 28:13 31:11 46:59 48:56 55:41 1:05:39 1:12:09 1:15:17 1:18:24 1:29:09
2209BR Dinan CO 3:22 0:39 19:40 4:32 2:58 15:48 1:57 6:45 9:58 6:30 3:08 3:07 10:45
1:36:11 1:38:34 1:38:55
1:16 2:23 0:21
14 COMPAGNON MARIE Violet  1:39:07 3:47 4:20 24:11 29:00 31:54 45:32 47:31 50:44 59:45 1:06:32 1:13:03 1:16:10 1:27:03
1705NA CMO 3:47 0:33 19:51 4:49 2:54 13:38 1:59 3:13 9:01 6:47 6:31 3:07 10:53
1:36:36 1:38:52 1:39:07
0:51 2:16 0:15
15 PAULY Marianne Violet  1:41:21 6:03 6:35 30:13 34:34 37:33 54:00 55:32 58:26 1:09:02 1:14:29 1:16:55 1:19:32 1:31:12
1705NA CMO 6:03 0:32 23:38 4:21 2:59 16:27 1:32 2:54 10:36 5:27 2:26 2:37 11:40
1:38:16 1:41:07 1:41:21
0:56 2:51 0:14
16 BOUSSAC Nicolas Violet 1:42:01 3:53 4:22 22:26 25:39 28:04 43:10 44:27 47:37 57:22 1:05:12 1:08:04 1:16:52 1:29:43
4504CE ASCO ORLE 3:53 0:29 18:04 3:13 2:25 15:06 1:17 3:10 9:45 7:50 2:52 8:48 12:51
1:39:46 1:41:46 1:42:01
4:05 2:00 0:15
17 GAUTHIER Sylvain Violet 1:43:34 4:13 4:52 27:52 34:21 37:14 56:04 57:29 1:00:10 1:11:05 1:16:32 1:18:58 1:21:29 1:33:22
8702NA ORIENTATIO 4:13 0:39 23:00 6:29 2:53 18:50 1:25 2:41 10:55 5:27 2:26 2:31 11:53
1:40:19 1:43:12 1:43:34 1:43:14
0:55 2:53 0:22 *255
18 CAVALIER Héloise Violet 1:44:55 3:36 4:14 22:56 28:36 31:00 45:50 47:35 50:59 1:00:40 1:04:47 1:09:40 1:25:07 1:35:29
1905NA BriveCorrez 3:36 0:38 18:42 5:40 2:24 14:50 1:45 3:24 9:41 4:07 4:53 15:27 10:22
1:42:44 1:44:40 1:44:55
1:42 1:56 0:15
19 KERANGUEVEN Gill Violet 1:47:45 3:47 4:31 24:26 31:34 34:19 53:47 57:38 1:01:36 1:12:05 1:18:27 1:22:59 1:26:19 1:37:14
4504CE ASCO ORLE 3:47 0:44 19:55 7:08 2:45 19:28 3:51 3:58 10:29 6:22 4:32 3:20 10:55
1:45:33 1:47:27 1:47:45
1:21 1:54 0:18
20 GAILLARD Fabien  Violet 1:48:14 2:47 3:20 24:26 27:59 37:41 1:00:59 1:02:12 1:06:32 1:18:17 1:23:47 1:26:22 1:28:52 1:38:56
1601NA COF 2:47 0:33 21:06 3:33 9:42 23:18 1:13 4:20 11:45 5:30 2:35 2:30 10:04
1:45:25 1:47:55 1:48:14 1:00:07
1:00 2:30 0:19 *154
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Pl ss. NOM Cat Temps
Violet XL (30) 9,3km 200 m 16 P (suite)
1(110) 2(111) 3(155) 4(123) 5(113) 6(115) 7(116) 8(132) 9(117) 10(108) 11(135) 12(118) 13(125) )
15(124) 16(255) Arr
21 RICHARDAUD Brun Violet 1:49:23 3:10 3:44 29:56 34:34 36:55 55:54 57:37 1:01:50 1:15:05 1:20:26 1:22:47 1:25:21 1:39:23
1705NA CMO 3:10 0:34 26:12 4:38 2:21 18:59 1:43 4:13 13:15 5:21 2:21 2:34 14:02
1:46:34 1:49:05 1:49:23
1:41 2:31 0:18
22 COURTEL Didier Violet 1:55:48 3:28 4:18 27:56 32:23 35:52 53:44 55:55 1:00:28 1:12:58 1:19:14 1:26:20 1:34:12 1:46:26
1601NA COF 3:28 0:50 23:38 4:27 3:29 17:52 2:11 4:33 12:30 6:16 7:06 7:52 12:14
1:52:43 1:55:30 1:55:48
1:23 2:47 0:18
23 VILLATTE Didier Violet 1:59:24 9:51 10:22 33:32 42:45  47:13 1:03:48 1:06:11 1:11:04 1:22:47 1:28:38 1:32:35 1:36:35 1:48:06
2407NA POP 9:51 0:31 23:10 9:13 4:28 16:35 2:23 4:53 11:43 5:51 3:57 4:00 11:31
1:56:34 1:59:05 1:59:24 4:10 4:20
2:39 2:31 0:19 *111 *111
24 BULLA Virginie Violet 2:03:24 4:01 4:58 26:25 31:03 33:45 52:11 54:06 57:21 1:08:25 1:15:59 1:18:41 1:24:47 1:41:40
8702NA ORIENTATIO 4:01 0:57 21:27 4:38 2:42 18:26 1:55 3:15 11:04 7:34 2:42 6:06 16:53
2:00:38 2:03:07 2:03:24
1:25 2:29 0:17
25 JEAN Mathieu Violet  2:05:09 3:52 4:34 24:54 28:53 31:39 49:34 51:50 57:24 1:08:17 1:23:55 1:37:01 1:41:02 1:53:57
7205PL LMA 72 3:52 0:42 20:20 3:59 2:46 17:55 2:16 5:34 10:53 15:38 13:06 4:01 12:55
2:02:20 2:04:50 2:05:09
1:50 2:30 0:19
26 REINEN Franck Violet  2:10:45 5:05 5:49 30:46 39:22  42:27 1:05:55 1:08:19 1:13:07 1:27:46 1:37:02 1:41:35 1:45:41 1:59:59
4504CE ASCO ORLE 5:05 0:44 24:57 8:36 3:05 23:28 2:24 4:48 14:39 9:16 4:33 4:06 14:18
2:07:49 2:10:27 2:10:45
1:49 2:38 0:18
27 DUMORTIER Benja Violet 2:11:15 3:40 4:08 22:30 26:30 28:39 50:33 51:49 1:11:43 1:21:56 1:37:23 1:40:11 1:43:43 1:58:58
1905NA BriveCorrez 3:40 0:28 18:22 4:00 2:09 21:54 1:16 19:54 10:13 15:27 2:48 3:32 15:15
2:08:28 2:11:03 2:11:15
2:50 2:35 0:12
28 PETINON Guy Violet  2:11:55 2:57 3:36 22:52 26:46 29:09 45:15 46:50 50:00 59:49 1:05:25 1:10:11 1:43:28 1:57:47
2301NA CRO2 2:57 0:39 19:16 3:54 2:23 16:06 1:35 3:10 9:49 5:36 4:46 33:17 14:19
2:09:08 2:11:36 2:11:55 1:09:58 2:02:25
1:18 2:28 0:19 *151 *124
29 LACLAU Frederic Violet 2:51:01 3:31 5:12 26:56 36:20 39:15 56:09 58:29 1:05:48 1:20:47 1:39:19 2:03:49 2:19:29 2:36:23
1601NA COF 3:31 1:41 21:44 9:24 2:55 16:54 2:20 7:19 14:59 18:32 24:30 15:40 16:54
2:46:32 2:50:24 2:51:01
2:01 3:52 0:37
BERTRAND Stéphan Violet abs
4012NA B.R.O.S
Violet L (90) 7,2km 140 m 13P
1(144) 2(131) 3(112) 4(114) 5(153) 6(136) 7(117) 8(108) 9(151) 10(142) 11(120) 12(124) 13(255)
1 RUIZ Ludovic Violet 57:07 2:27 16:22 18:02 20:41  25:56 30:37 32:24  38:26 40:07 46:15 52:36 54:59 56:54
81050C BOA Albi 2:27 13:55 1:40 2:39 5:15 4:41 1:47 6:02 1:41 6:08 6:21 2:23 1:55
2 DEVILLE Yves Violet  1:00:05 3:41 17:40 19:23 22:09 28:17 33:07 34:42 39:09 40:53 47:13 53:31 57:41 59:53
3318NA ASM CO 3:41 13:59 1:43 2:46 6:08 4:50 1:35 4:27 1:44 6:20 6:18 4:10 2:12
3 BOURGEOIS Lucas Violet 1:02:25 4:35 18:05 19:26 21:40 27:39 32:18 33:31  41:.02 43:15 49:34 57:57 1:00:22 1:02:13
1905NA BriveCorrez 4:35 13:30 1:21 2:14 5:59 4:39 1:13 7:31 2:13 6:19 8:23 2:25 1:51
4 LABARBE Angel Violet  1:02:27 2:26 18:27 20:10 23:24 29:52 35:30 39:05 43:01 45:03 51:11 57:39 1:00:25 1:02:13
4012NA B.R.O.S 2:26  16:01 1:43 3:14 6:28 5:38 3:35 3:56 2:02 6:08 6:28 2:46 1:48
5 GUIBERT Laurent  Violet 1:03:55 2:43 19:11 21:01 23:54 30:04 36:05 38:00 43:01 45:16 52:00 59:10 1:01:41 1:03:42
3308NA SAGC CEST 2:43 16:28 1:50 2:53 6:10 6:01 1:55 5:01 2:15 6:44 7:10 2:31 2:01
6 LABARBE Logan Violet  1:04:29 2:28 17:37 19:22 22:18 28:52 34:18 38:29  43:.07 45:15 52:04 1:00:25 1:02:33 1:04:19
4012NA B.R.O.S 2:28 15:09 1:45 2:56 6:34 5:26 4:11 4:38 2:08 6:49 8:21 2:08 1:46
7 QUEYROI Laurent  Violet 1:04:34 2:59 18:19 20:07 22:53 28:58 35:18 37:13  41:50 44:03 51:30 59:30 1:01:59 1:04:16
3308NA SAGC CEST 2:59 15:20 1:48 2:46 6:05 6:20 1:55 4:37 2:13 7:27 8:00 2:29 2:17
8 PARIZOTTO Claude Violet 1:07:45 6:05 20:56 23:18 26:19 32:42 37:58 39:46  44:54 47:05 54:32 1:02:27 1:05:22 1:07:27
4705NA N.O.R.D. 6:05 14:51 2:22 3:01 6:23 5:16 1:48 5:08 2:11 7:27 7:55 2:55 2:05
9 GIRAUD philippe Violet  1:10:06 3:54 20:21 23:17 29:03 35:55 42:10 44:05  48:40 50:46 57:32 1:04:15 1:07:59 1:09:54
34080C AMS034 3:54 16:27 2:56 5:46 6:52 6:15 1:55 4:35 2:06 6:46 6:43 3:44 1:55
